
/

=_.

\

I5;
Eanl;-a—P"”'HFF

ESTADO no CEARA r»»mw~*

4.
cflmf

1? l){:- .44"

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

[EBMO DE AIMUDICAQAQ

MODALIQAQE; PREGAO PRESENCIAL N°. PP~014-/2017 - DIVERSAS;

QEI I O: CONTRATAQAO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVICOS DE INSTALACAO PE LINK DE
INTERNET, DESTINADOS A0 ATENDIMENTO DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA.

Sesséo Pflblica de licitagi-‘no para recebimento, abertura, anélise e julgamento das “Propostas de Prcgos" e
“Documentagfio do Habilita<;5o" no dia 28/06/2017 as 13]-l30MIN, conforme ata;

CQNEIQEBANDO QUE, apos a declaragéo do voncedor do certame, a falta do manifestagéo imediata e
motivada do(s) licitante(s), manifestagzio esta que deverei sear consignada na ata da sessfio, importaré a
decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, do 17 de Iulho
de 2002.

==:=:==::=:=::===::::==:=:=:=::= ===::==:=========:::'.======::::
 A],; BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA, COM SEDE NA RODOVIA CE-138. 5/N,
TRECHO PEREIRO — CE DIVISA COM RN — KM 14 ESTRADA’DE ACESSO BRISA IKM - PORTAO A PREDIO 2 —
ENTRADA 3 TERREO, PEREIRO, 63.460-000, PEREIRO, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N°. 04.601.397/0001-
28
 !IOSIVAN FERNANDES DE QUEIROZ, PORTADOR DO CPF N9 928996.923-72 E RG N9
97006008936 SSP/CE.
--|—_.____._--_——-.._-.____——__--_—__|---—_.---.-___———--___—-__-——.-..--——-——__-_._-----_--____..-.——|-—_—----_——__-.__-.----|-__._-_-‘----_—__-.--|-.___--_.-.-——--|__.___--_-----_.

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa BRISANET SERVIQOS DE TELECOMUNICACOES
LTDA, com 0 valor Global do Lote II de R55 7.500,00 constante de processo do licitagfio Pregéo Presencial n9
PP-014L2é§_)17 - DlVER$OS. I

VALOR TOTAL DO LOTE II R$ 7500,00 SETE MIL E QUINI--IENTOS REAIS
------_._.__-._-_ -_.-_-..-__ __..._._.-..-- -.-_._.-.--_---..__...--__-.....__-._- -- _.-.-- _- -.- .--------.-._-.-----==_-.....-__-=-.___-__.-===--..---_---._.-.--__--.--_....__--==._.._=----=--..=--=--_

VALOR GLOBAL DE: R$ 7.500,00 [SETE MIL E QUINHENTOS REAIS).

Assim, nos termos da 1egisla<;.‘-io vigente, e, considerando o que dispoo os autos do processo administrativo
de licitagéo na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N9. PP-014/2017 - DIVERSAS, por intermédio do Sr.
Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presento termo, QILIQIQAB 0 objeto licitado aos
adjudicatérios supracitados, conforme valores, quantidados e especificagoes técnicas acima citadas, e ainda,
nos moldos das propostas vencodoras como se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 03 do Agosto do 2017.

' \

jorge Augusto Cardoso do Nascimento
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE NIDRADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA — CEARA- CEP 629110.000

CNPJ D7.7B2.B40I0O01-00 — CGF D6.920.171-4. E-MAIL: licltaoaomn@0utlook.com.br

‘:85 an |.I[,‘j’d
==


